
Pachet materiale electrice

I.D.: 68188962

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 248,21 RON - 248,21 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu MYYM 3x2.5: 25ml x 4,61lei/ml = 115,25 lei; Incinta 2M IP55, cod GW 27042: 1buc x 11,15lei/buc = 11,15 lei; Intrerupator 1M, cod GW 20571: 2buc x 5,10lei/buc = 10,20 lei; Doza PT 80x80, cod IMT35092: 1buc x 4,00lei/buc = 4,00 lei; Clema prindere 15-19 mm, cod Multi-Quick 1: 10buc x 0,67lei/buc = 6,70 lei; Clema prindere 18,5-22,5 mm, cod Multi-Quick 2: 10buc x 0,89lei/buc = 8,90 lei; Siguranta 10A 2P, cod A9F74210: 3buc x 30,67lei/buc = 92,01 lei
